
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
                                            ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

09 октября 2018 года                                                                     № 2-3 

 
 

 

О внесении изменений в решение земского собрания  Клименковского 

сельского поселения от 20 ноября 2015 года №3-28 «О налоге на 

имущество физических лиц» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30.09.2017 года № 286-ФЗ (ред. от 

27.11.2017г.) «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» и пунктом 5 статьи 1 части первой Налогового кодекса 

Российской Федерации, земское собрание Клименковского сельского 

поселения  р е ш и л о :         

1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского 

поселения от 20.11.2015 года № 3-28 «О налоге на имущество физических 

лиц» в  редакции решения от 05.05.2016 года № 2-35, следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1  пункта 2 абзаца 3 слова «одно жилое помещение 

(жилой дом) заменить словами «один жилой дом». 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется 

на правоотношения, возникшие   с 01 января 2018 года. 

3. Решение опубликовать в районной газете «Пламя». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Глава   Клименковского 

сельского поселения                                                                     П. Резниченко 


